
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice

3.9.2012

Schůze zahájena v 17:08 hod.

1) Prezence  
a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Vrána, Petráš, Ing.Šampalík, Novotný, Vlk, 

Feismantl, Šíp, Košta, Vojáček, Ing.Mareš, Ing.Procházka (DK)
b) Neomluveni :  ---
c) Omluveni: Fenigbauer

2) Seznámení     s     programem     schůze  

3) Došlá     pošta  
a) Fa ČRS České Budějovice – 8000Kč za tlouště, Fa ČRS České Budějovice – 8700 za 

podoustev, ČRS JčÚS – 7000 za Po0, Fa V.Barborka – 11900Kč za opravu vozidla, 
Fa J.Barborková – 6670 za ND, Fa MK Oil – 4276Kč a 4319Kč za PHM,
Fa 02 – 380Kč a 750Kč za telefon a internet, Fa ZOD Nemětice – 2600Kč za 
ječmenný odpad, Fa Vaněčková – 1375,20Kč za úpravu vývěsky, Fa St.Mareš – 
13560Kč za instalatérské práce na studni

b) OÚ Radošovice – oznámení o povolení uzavření mlýnského náhonu ve dnech
1. - 16.9.

c) MÚ Strakonice – povolení užití znaku města na propozice MiČR Muška (řeka)
d) PVL – žádost o odlovení plůdku el. agregátem v Březovském potoce
e) MÚ Strakonice – povolení změny stavby před dokončením p.Želízkovi
f) MO ČRS Křemze – pozvánka na 12. ročník závodů na rybníku v Holubově dne

28. září 2012 (je to pátek!!) – propozice.
g) Zápis krajského výboru – od 1.12.2012 bude spuštěna nová verze informačního 

systému Lipan.
h) Návrh nové smlouvy na prodej povolenek mezi ČRS MO Strakonice a ČRS JčÚS 

České Budějovice
i) Žádost o pastvu koní na pozemcích ve Smiradicích – výborem odsouhlaseno.

4) Odeslaná pošta  
a) Pozvánka ke kárnému řízení před DK p.Marešovi
b) MÚ Strakonice – Odbor životního prostředí, Odbor stavební úřad, KÚ České 

Budějovice - Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic, Odbor životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví, MZe ČR Odbor environmentální a ekologického zemědělství
 – oznámení o zahájení stavby páteřní cyklostezky bez stavebního povolení.

5) Usnesení  
a) Kontrola zápisu a úkolů minulé schůze.
b) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, mzda zaměstnance 

za měsíc červen, odměny členům RS.
c) Odvolání p.Mareše proti udělení trestu. Odebrána povolenka do konce kalendářního 

roku 2012 a uložena povinnost odpracování 10 brigádnických hodin nad rámec 
povinnosti vyplývající ze stanov ČRS. Hlasování 12-0-0

http://www.crscb.cz/pages/aktuality/documentation/00000276_MO_CRS_KREMZE_zavody.doc


d) Na návrh Ing.Šampalíka výbor hlasováním s výsledkem 11-1-0 schválil vydání 
povolenky zdarma p.Karvánkovi za krmení na rybníku Komora.

e) Výbor se jednomyslně usnesl že po vypršení současného předplatného časopisu 
Rybářství nebude dále prodlouženo.

f) Hospodářský odbor přednesl
• Termíny výlovů stanoveny, vozidla pro přepravu ryb předběžně dojednány.
• Organizační schůzka lovců a kontrola materiálního vybavení před zahájením   

výlovů se uskuteční 22.9.
g) p.Jungvirt výbor seznámil se stavem příprav MiČR muška (řeka)

• propozice jsou zpracovány a rozeslány
• doručeno 32 přihlášek v kategorii mužů a 10 přihlášek v kategorii žen.
• startovné stanoveno ve výši 500Kč 

h) Výbor se zabýval oznámením členů o znemožnění výkonu rybářského práva v 
pravobřežních partiích revíru Otava 4, naproti pivovaru nájemcem zmíněných 
pozemků p.Polákem. Výbor podnikne kroky k nápravě.

i) p.Sekyra shrnul stav investic
• Spodní rybník ve Střelských Hošticích nebude realizován.
• Kalenice – podána informace o dalším postupu.

j) Výbor stanovil poplatek za rybářský kroužek pod hlavičkou ČRS MO Strakonice ve 
výši 700Kč za rok.

6) Úkoly  
a) Rozeslání členům výboru návrhu nové smlouvy na prodej povolenek mezi ČRS MO 

Strakonice a ČRS JčÚS České Budějovice – p.Jungvirt
b) Prověření možností optimalizace internetového připojení kanceláře a pojistění vozidla 

– Ing.Mareš

7) Příští     schůze   výboru   1.10. 2012 od 17 hod v kanceláři.

Schůze ukončena ve 19:32 hod.
zapsal  Petr Vrána

schválil Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	3.9.2012

